
 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI ”  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate  

 

   
 

 

   
 

www.liceogal i le i lamezia.edu. it  
P.E.O. czps02000r@istruzione.it 
P.E.C.  czps02000r@pec.istruzione.it 

Cod. Uni. Fatt. Elett.  U F P 8 5 T  

 Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme 88046 (CZ) 

Tel. 096823895 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

   

ALL'ALBO  

Al DSGA  

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE INCARICO RUP per la realizzazione PROGETTO Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

“Percorsi per non disperdersi” 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-111 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza” – Programma operativo nazionale (PON e 

POC) “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 “  

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

VISTA la nota MI AOOGABMI/0000027 del 21-06-2022 di approvazione delle graduatorie;  

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 avente ad oggetto: Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 

con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza Autorizzazione progetti  

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali europei 

2014-2020;  

VISTO il D.I. 129 del 29/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5245 del 13/07/2022 di formale assunzione a bilancio delle somme assegnate 

per la realizzazione del progetto; 

VISTA l’ autorizzazione protocollo nr: 13396 - del 11/07/2022 - AOODRCAL - Ufficio Scolastico Regionale 

per la Calabria ai sensi dell'art.53 del D.L.vo n.165/01, richiesta dal Dirigente Scolastico;  

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura per la realizzazione degli interventi relativi all’Avviso pubblico del M.I. AOODGEFID/9707 del 

27/04/2021, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP), 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per realizzazione del Progetto 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. “Percorsi per non disperdersi” 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-111 così come di seguito 

specificato: 

http://www.liceogalileilamezia.gov.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GALILEO GALILEI ”  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate  

 

   
 

 

   
 

www.liceogal i le i lamezia.edu. it  
P.E.O. czps02000r@istruzione.it 
P.E.C.  czps02000r@pec.istruzione.it 

Cod. Uni. Fatt. Elett.  U F P 8 5 T  

 Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme 88046 (CZ) 

Tel. 096823895 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

 

Sottoazione  Progetto  Importo Autorizzato Progetto  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-111 
Percorsi per non disperdersi  

€ 69.994,80  

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva. Copia della presente 

determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa A. Goffredo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.liceogalileilamezia.gov.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it

